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Dziewięciu cudzoziemców zatrzymanych

31.01.2011

W ciągu minionego weekendu, podczas działań kontrolnych
prowadzonych na międzynarodowych szlakach komunikacyjnych pod
kątem przeciwdziałania nielegalnej migracji, funkcjonariusze
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej zatrzymali dziewięciu
cudzoziemców (obywateli: Kirgistanu, Chin i Ukrainy), którzy naruszyli
obowiązujące przepisy i przebywali w Polsce nielegalnie.

W  ciągu  minionego  weekendu,  podczas  działań  kontrolnych  prowadzonych  na
międzynarodowych szlakach komunikacyjnych  pod kątem przeciwdziałania  nielegalnej
migracji,  funkcjonariusze  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  zatrzymali
dziewięciu  cudzoziemców  (obywateli:  Kirgistanu,  Chin  i  Ukrainy),  którzy  naruszyli
obowiązujące przepisy i przebywali w Polsce nielegalnie.

W  piątek,  28  stycznia,  funkcjonariusze  z  Placówki  w  Kaliszu,  prowadzący  kontrolę
legalności cudzoziemców w Słupcy, zatrzymali dwóch obywateli Kirgistanu w wieku 35 i
22 lat, których prawo do pobytu w Polsce skończyło się wraz z Nowym Rokiem. 1 stycznia
br. wygasła ważność ich kart pobytu.

Tego samego dnia funkcjonariusze z Placówki w Poznaniu – Ławicy, na terenie portu
lotniczego wylegitymowali 44.letniego obywatela Chin. Jak się okazało jego wiza straciła
swą ważność w połowie listopada minionego roku.

Tymczasem  funkcjonariusze  z  Placówki  w  Zgorzelcu  zatrzymali  czterech  obywateli
Ukrainy,  którzy  posługiwali  się  prawdopodobnie  nieuczciwie  uzyskanymi  wizami.  To
cudzoziemcy w wieku od 19 – 31 lat, którzy uzyskali wizy z możliwością wjazdu Polski w
celu  prowadzenia  działalności  gospodarczej,  a  de  facto  zmierzali  na  Zachód.
Przeprowadzone  z  nimi  czynności  wskazują,  że  istnieje  uzasadnione  podejrzenie
posługiwania  się  przed  funkcjonariuszami  wyłudzonymi  wizami.

Natomiast w niedzielę, 30 stycznia br., funkcjonariusze z Placówki w Olszynie, zatrzymali



na  podobnej  podstawie  33  i  44.letnich  mężczyzn  –  obywateli  Ukrainy,  którzy  w
paszportach  zamieszczone  mieli  wizy  wydane  w  celu  prowadzenia  działalności
gospodarczej w Polsce, której nie podjęli, ani też zamiaru jej podjęcia nie mieli. Zostali
zatrzymani w drodze do Niemiec.

W związku z nielegalnym pobytem na terytorium Polski wszyscy zatrzymani cudzoziemcy
otrzymali decyzje zobowiązujące ich do opuszczenia Polski, co wiąże się z zakazem wjazdu
do naszego kraju przez najbliższy rok.


